
 

 

INDICADORES SERVICIO DE INTERNET 

TRIMESTRE 4 DE 2021 

 T2.5 Indicadores de disponibilidad para los servicios de telecomunicaciones prestados a través de redes fijas y redes móviles 

 

ANNO TRIMESTRE 
MES_DEL_

ANNO 
NOMBRE_ESTACION

_BASE 
ELEMENTO_

PACTADO 
ID_TECNOLOGIA ID_MUNICIPIO 

ID_DIVISION_AD
MINISTRATIVA 

ID_ZONA 
TIEMPO_TOTAL_IN

DISPONIBILIDAD 
PORCENTAJE_DE_
DISPONIBILIDAD 

TRANSMISION
_SATELITAL 

2021 4 10 APIA S 5 66045  1 146 99,66 N 

2021 4 10 ARANZAZU S 5 17050  1 133 99,69 N 

2021 4 10 ANSERMA S 5 17042  1 11 99,97 N 

2021 4 10 QUINCHIA S 5 66594  1 3 99,99 N 

2021 4 10 MARMATO S 5 17442  1 530 98,77 N 

2021 4 10 NEIRA S 5 17486  1 3 99,99 N 

2021 4 10 PUEBLO RICO S 5 66572  1 293 99,32 N 

2021 4 10 PACORA S 5 17513  1 62 99,85 N 

2021 4 10 SUPIA S 5 17777  1 57 99,86 N 

2021 4 10 VITERBO S 5 17877  1 36 99,91 N 

2021 4 10 MISTRATO S 5 66456  1 21 99,95 N 

2021 4 11 APIA S 5 66045  1 4 99,99 N 

2021 4 11 ARANZAZU S 5 17050  1 116 99,73 N 

2021 4 11 ANSERMA S 5 17042  1 260 99,39 N 

2021 4 11 QUINCHIA S 5 66594  1 7 99,98 N 

2021 4 11 MARMATO S 5 17442  1 177 99,59 N 

2021 4 11 NEIRA S 5 17486  1 1 99,99 N 

2021 4 11 PUEBLO RICO S 5 66572  1 31 99,92 N 

2021 4 11 PACORA S 5 17513  1 173 99,59 N 

2021 4 11 SUPIA S 5 17777  1 57 99,86 N 

2021 4 11 VITERBO S 5 17877  1 6 99,98 N 

2021 4 11 MISTRATO S 5 66456  1 121 99,71 N 

2021 4 12 APIA S 5 66045  1 217 99,49 N 

2021 4 12 ARANZAZU S 5 17050  1 347 99,19 N 



2021 4 12 ANSERMA S 5 17042  1 453 98,95 N 

2021 4 12 QUINCHIA S 5 66594  1 203 99,53 N 

2021 4 12 MARMATO S 5 17442  1 556 98,71 N 

2021 4 12 NEIRA S 5 17486  1 206 99,52 N 

2021 4 12 PUEBLO RICO S 5 66572  1 213 99,50 N 

2021 4 12 PACORA S 5 17513  1 204 99,52 N 

2021 4 12 SUPIA S 5 17777  1 217 99,49 N 

2021 4 12 VITERBO S 5 17877  1 221 99,48 N 

2021 4 12 MISTRATO S 5 66456  1 415 99,03 N 

 


